eik

,t-1404\ CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES /MG
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO /2016

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara de Vereadores, Alberto
Magno Dias, solicito, nos termos regimentais vigentes, de Vossa Senhoria
que:

• "Que seja realizada audiência pública da Saúde, no dia 26/04/2016, as
19:00, para apresentação do relatório de visitas as unidade de saúde do
município de Guanhães e convocada a Secretária Municipal de Saúde
para apresentação da prestação de contas dessa secretaria. E que sejam
convidados o chefe do poder executivo, o ministério público municipal,
representantes do Conselho Municipal de Saúde, representantes do
Hospital Imaculada Conceição, representantes da Associação de Caridade
Nossa Senhora do Carmo, prestadores de serviço e principalmente a
comunidade guanhanense."

Atenciosamente,

Luiza Ame/ ai-Dosa aDosa Simões
Vereadora

Sala das Sessões aos, 04 de abril de 2016.